

# Orkiestrowe podsumowanie w Cieszynie

Data publikacji: 21.01.2007 0:00

XV Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już za nami. W Cieszynie Orkiestra zagrała po raz szósty. Tegoroczne granie miało miejsce na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie, co było udanym eksperymentem. W czasie orkiestrowej niedzieli Cieszyniacy mieli okazję wziąć udział w licytacji przejazdów z zawodnikami Automobilklubu Cieszyńskiego i zobaczyć jak wygląda rajdowe miasteczko. Pomysłodawczynią i nieustrudzoną koordynatorką akcji „I Ty możesz zostać pilotem WOŚP” była pani Bożena Cholewa. Ponadto na Wzgórzu Zamkowym czekało sporo atrakcji na najmłodszych mieszkańców naszego miasta, na warsztatach twórczych organizowanych przez Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej dzieci zbudowały orkiestrowy zamek, a za pośrednictwem cieszyńskich harcerzy mogli zwiedzić zaczarowane miasteczko WOŚP, na najbardziej wytrwałych czekały dyplomy Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W oranżerii Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości można było zobaczyć wystawę przedstawiającą historię WOŚP i cieszyńskich Finałów oraz wziąć udział w orkiestrowej loterii fantowej. Po raz pierwszy była także okazja, żeby zobaczyć z bliska prace sztabu WOŚP, szczególnym zainteresowaniem cieszyło się rozliczanie wolontariuszy.

O godzinie 20.00 po wspólnym odliczaniu na Wieży Piastowskiej rozbłysnęło serce cieszyńskiej orkiestry, a chwilę później tłumnie zebrani Cieszyniacy mogli obejrzeć pokaz fireshow przygotowany przez grupę Suria ze Świętochłowic. Do późnych godzin wieczornych z zamkowego amfiteatru słychać było dźwięki muzyki, na scenie pojawiły się zespoły: Mirash, Goddess of Sin, De Łindows, Werset oraz Złodzieje Główn. Koncert prowadził nasz orkiestrowy, pełen pozytywnej energii konferansjer Aleksander Twardowski.

Razem z Cieszyńskim Sztabem grali również: Goleyszowski Gminny Ośrodek Kultury, Stowarzyszenie Miłośników Zamarsk, uczniowie szkoły podstawowej w Bażanowicach oraz uczniowie gimnazjum z Końcyc.

Informacje o przygotowaniach do finału jak i relacje z jego przebiegu można było śledzić w naszym orkiestrowym serwisie [www.wosp.ox.pl](http://www.wosp.ox.pl), który zyskał uznanie wielu profesjonalnych dziennikarzy i nieoficjalnie został uznany jednym z najlepszych serwisów orkiestry w naszym województwie. Ponadto Cieszyński sztab dwukrotnie można było zobaczyć w TVP oraz usłyszeć w Radiu Katowice i lokalnych rozgłośniach.

Jak wiadomo w czasie orkiestry najważniejsi są wolontariusze, to dzięki ich pracy możemy się pochwalić tegorocznym wynikiem - zebraliśmy 32 tys zł! Tegoroczną rekordzistką była Aleksandra Uhlarz w jej skarbonce było 1528,10 zł.

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy to fenomen, który co roku otwiera nasze serca na innych ludzi. Co roku dobrych aniołów orkiestry przybywa, a Finał WOŚP jest niezwykłym wydarzeniem.

**Dziękujemy wszystkim Dobrym Aniołom, dobrym ludziom, bez których Cieszyn nie mógłby grać razem z Wielką Orkiestrą! Dziękuję całemu sztabowi i wszystkim wolontariuszom, bez WAS nie byłoby cieszyńskiego Finału!**

*Monika Czarnecka  
Szefowa Cieszyńskiego Sztabu WOŚP*